
 

UCHWAŁA NR LVIII/504/2023 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

 

z dnia 30 listopda 2023 r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o uwzględnienie w budżecie na 2024 r. zadania  dotyczącego 

położenia nawierzchni asfaltowej na ul. Składowej w Białobrzegach 

 

 

 

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 55 ust 5, pkt 2 lit. b Statutu Miasta i Gminy Białobrzegi (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2015 r. poz. 7348, z 2017 r. poz. 9190, z 2018 r. poz. 11256 i poz. 12697), uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku, dotyczącego położenia nawierzchni asfaltowej na ul. Składowej  

w Białobrzegach, postanawia się uznać przedmiotowy wniosek za zasługujący na uwzględnienie  

i proponuje się wykonanie zadania w okresie do 3 lat. 

 

§ 2. Sposób rozpatrzenia wniosku zawarty jest w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Białobrzegi do powiadomienia 

wnioskodawcy o sposobie załatwienia sprawy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 Przewodniczący  

 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

 

 Marcin Osowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. do uchwały LVIII/504/2023 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 15 listopada 2023 r. do Biura Rady Miasta i Gminy Białobrzegi wpłynął wniosek (data 

wpływu do urzędu – 14.11.2023 r.) wniosku o uwzględnienie w budżecie na 2024 r. zadania,  dotyczącego 

położenia nawierzchni asfaltowej na ul. Składowej w Białobrzegach 

Wniosek został skierowany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy 

Białobrzegi celem przeanalizowania, zgodnie z kompetencjami. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2023 r., dokonała analizy 

przedmiotowego wniosku, zapoznała się z argumentami wnioskodawcy oraz wyjaśnienieniami Burmistrza 

Miasta i Gminy Białobrzegi. 

W świetle przedstawionych argumentów Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że podjęcie 

działań zmierzających do położenia nawierzchni asfaltowej na wnioskowanym odcinku drogi na  

ul. Składowej w Białobrzegach jest zasadne, jednak z uwagi na wcześniej zaplanowane zadania inwstycyjne 

w bużecie na 2024 r., proponuje się wykonanie zadania w okresie do 3 lat. 

Rada Miasta i Gminy Białobrzegi podziela argumenty Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

i postanawia uznać wniosek za zasługujący na uwzględnienie i proponuje wykonanie zadania w okresie do 

3 lat. 

 

 

 

 

 

 

 


